
UCHWAŁA NR XVIII/110/19
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala wykaz wydatków umieszczonych w budżecie Gminy Nowosolna na 2019 rok, które 
nie wygasają z upływem 2019 roku oraz określa ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Ustala plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2019 roku zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Ogólna kwota wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 wynosi 
1 173 529,69 zł (słownie: jeden milion sto siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset dwadzieścia  dziewięć złotych  
sześćdziesiąt dziewięć groszy) w tym: wydatki majątkowe wynoszą 1 173 529,69 zł (słownie: jeden milion sto 
siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset dwadzieścia  dziewięć złotych  sześćdziesiąt dziewięć groszy).

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: F0DDF691-AB38-4098-B97A-11029CE293EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/110/19

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2019r. oraz ostateczny termin ich dokonania

Nr 
zadania

Zadanie Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1 Przebudowa drogi gminnej 106304E 30.06.2020
2 Budowa mieszkań komunalnych 30.06.2020
3 Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy Nowosolna 30.06.2020
4 Budowa filii gminnej biblioteki publicznej w Lipinach 30.06.2020

Id: F0DDF691-AB38-4098-B97A-11029CE293EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/110/19

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2019r.

L.p. Dział Rozdz. § Treść Plan W tym wydatki 
majątkowe w zł.

1 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 106304E 150 000,00 150 000,00
2 700 70005 6050 Budowa mieszkań komunalnych 14 993,70 14 993,70
3 900 90015 6050 Budowa oświetlenia solarnego na 

terenie Gminy Nowosolna 
998 449,99 998 449,99

4 921 92116 6050 Budowa filii gminnej biblioteki 
publicznej w Lipinach 

10 086,00 10 086,00

Razem 1 173 529,69 1 173 529,69

Id: F0DDF691-AB38-4098-B97A-11029CE293EB. Podpisany Strona 1




